
UCHWAŁA NR LXIII/455/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/30/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad zwrotu 
wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz.40 ze zm.) oraz art.96 ust. 2, ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/30/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków w zakresie 
dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023”, wprowadza się 
następującą zmianę: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za udzielone wsparcie w postaci posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin wymienionych w Uchwale 
Rady Ministrów z dnia 15.10.2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M. P z 2018 r. poz. 1007), jeśli dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód osoby w rodzinie nie przekracza wysokości 200% kryterium dochodowego, 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, który stanowi załącznik do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju; 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

 

Id: 559E41AB-E9BE-4644-8F00-96F4D7B9249C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rządowym programem przyjętym uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023 oraz Uchwałą nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. wprowadzono następujące zmiany: 
w załączniku w części III „MODUŁY PROGRAMU” w pkt III.1 „MODUŁ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
w ppkt III.1.1 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%” oraz w pkt III.2 „ MODUŁ DLA OSÓB 
DOROSŁYCH” w ppkt III.2.1 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%” (M.P. z 2022 poz. 1287). 

Z uwagi na zmianę podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy 
społecznej przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, zasadne 
jest dokonanie zmiany uchwały w § 1. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 559E41AB-E9BE-4644-8F00-96F4D7B9249C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




